重师学位发〔2012〕4号
关于开展2009级学术型研究生与2010级全日制教育硕士学位论文预答辩工作的通知

各相关研究生培养学院：

为进一步提升我校硕士学位论文水平，强化硕士学位论文质量保障体系，我校将对今年拟毕业的全日制研究生开展硕士学位论文预答辩工作，现将本次工作的相关事项通知如下：
一、工作要求

1.各研究生培养学院必须对参加预答辩者的资格进行审查，确保其学分合格且无欠费。

2.各预答辩专家组均由具有高级技术职称的专家3－5人组成。
3.预答辩时，预答辩人就论文的研究意义、研究方法、主要内容及需说明的问题进行综述，时间不超过30分钟；专家组成员提问、预答辩人作答的时间不少于15分钟。
4.及时将预答辩的意见反馈给每位预答辩者。
二、时间安排

各相关学院务必于2012年4月9日前完成硕士学位论文的预答辩工作。分专业汇总后，向校学位办提交《重庆硕士研究生预答辩情况汇总表》（请在研究生处网页下载中心下载）。
三、其它相关事宜
预答辩结束后，请敦促拟毕业研究生参照预答辩专家的意见进行修改，并于2012年4月16日17:00点前集中将本学院拟送审的学位论文电子文档与《电子检测汇总表》一并提交校学位办，逾期将不予受理。
联系人：杨蕾                      电话：65363428

                                   二〇一二年二月二十二日

主题词：预答辩    学位论文     工作通知
重庆师范大学学位办                      2012年2月22日
PAGE
2